
ZARZĄDZENIE NR PM - 4091 / 2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2021 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ); art. 4 ust. 1 pkt 3a, 6, w związku 
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920); upoważnienia wynikającego z§ 18 uchwały nr XXIl/437/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 
17 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian 
w wieloletniej prognozie finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych 
i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXIl/437 /2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXIl/437/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są naczelnicy wydziałów: Budżetu i Analiz 
i Księgowości oraz dyrektorzy: Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej; Zarządu Dróg Miejskich i Centrum 
Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam skarbnikowi miasta oraz I, II i III zastępcy 

prezydenta miasta. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2021 r. 

Prezydenta Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

Id: EED4832 l-C29B-43C5-BDDF-89A67D83F906. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM - 4091 I 2021 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżet u miasta do dz ia łów 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększe ni e 

wydatki b i e żąc e 

wydatk i jednostek bu dżetowyc h wydatki 
na programy 

dotacje 
św i ad czen i a 

fina nsowane 
Dz. Nazwa Og ó ł em wydatk i związa n e na z udz i a ł e mwynagrodzenia 

z r ea l izacją ich zadania 
na rzecz osó b 

ś r od k ów,i s k ład k i od nich 
statutowych b i eżące 

fizycznych 
o których na liczane 

zadań mowa w art. 5 
ust. l pkt 2 i 3 

855 Rodzina 0,00 -54.208,00 -54.208,00 -44.208,00 -1 0.000,00 0,00 0,00 0,00 

Ogół em 0,00 -54.208,00 -54.208,00 -44.208,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki mają tkow e 

wypłaty 
inwestycje i zakupy 

z t ytułu 
inwestycyjne, w tym wniesien ie 

poręcze ń zakup 
w kładów

i gwarancj i, obsh1ga 
na programy 

i obj ęc i e 

przyp adające dłu g u 
fin ansowane z 

akcji i 
do s pó ł e k 

do s płaty w 
u dz i ałe m ś r o dk ów , 

ud zia ł ów 
prawa 

o których mowa w hand lowego
danym roku 
budżetowym 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 54.208,00 54.208,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 54.208,00 54.208,00 0,00 0,00 

Id: EED4832 l-C29B-43C5-BDDF-89A67083F906. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM - 4091 I 2021 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 28 maja 2021 r. 

Tabela nr 4. Wydatki na realizację za dań własnych miasta 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększen i e 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydat ki dotacje św i adczen i a 
Dz. Rozdz. Nazwa Ogó ł em 

wynagrodzenia zwi ązane na na rzecz 

i składki od nich z reali zacją ich zadania osób 
bieżące fizycznych naliczane statutowych 

zadań 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60015 
Drogi publiczne w miastach na prawach 

-399.090,00 9 10,00 9 10,00 0,00 910.00 0,00 0,00 
powiatu 

60016 Drogi publiczne gminne -3.400.910,00 -9 10,00 -9 10,00 0,00 -910.00 o.oo 0,00 

60095 Pozostała dz iałalność 3.800 000.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 0,00 -54.208,00 -54.208,00 -44.208,00 -10.000,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny -2 .396,00 -2.396,00 -2.396,00 -2.396,00 0,00 0,00 0,00 

85508 Rodziny zastępcze - 15.120,00 -15. 120,00 -15.120,00 -15.120,00 o.oo o.oo o.oo 

85595 Pozostała działalność 17.516,00 -36.692,00 -36.692,00 -26.692,00 - 10.000,00 o.oo 0,00 

Ogółem 0,00 -54.208,00 -54.208,00 -44.208,00 -10.000,00 0,00 0,00 

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków , 

o których 
mowa w art . 5 
ust. I pkt2i3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki majątkowe 

wypłaty inwestycje i zakupy 
z tytułu inwestycyjne, 

w nies ienie 
poręczeń w tym na programy zakup 

wk ładó w
i gwarancji, obsługa finansowane i objęc i e 

do spółek
przypadające długu z udziałem akcji i 
do spłaty w środków , o których udziałów 

prawa 
handlowego

danym roku mowa w art. 5 ust. 
budżetowym I pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 -400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 -3.400.000,00 -3.400.000.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 3.800.000,00 3.800.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 54.208,00 54.208,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

o.oo o.oo 54.208.00 54.208,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 54.208,00 54.208,00 0,00 0,00 

Id: EED4832 l-C29B-43C5-BDDF-89A67083F906. Podpisany Strona 3 



Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 2. 

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiany w dziale 600: 

1) rozdział 60015 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" 
o kwotę 910,00 zł na realizację umowy przyłączenia do sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej 
w ramach zadania pn. Budowa odcinka drogi rowerowej przy ul. Knurowskiej; 

2) rozdziale 60095 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 3.800.000,00 zł na roboty 
dodatkowe w ramach zadania pn. Zachodnia Brama Metropolii Silesia - Centrum Przesiadkowe 
w Gliwicach, polegające m.in. na usunięciu odkrytego schronu. 

2. Zmiany w dziale 855, rozdziale 85595 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 54.208,00 zł, 
celem uzupełnienia środków na realizację zadania pn. Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ul. gen. 
W Sikorskiego 134 na potrzeby Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny - II etap. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 1.505.989.647,42 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.325.983.341,64 zł, dochody majątkowe 180.006.305,78 zł), plan wydatków 
1.847.781.603,34 zł. 

Id: EED4832 l-C29B-43C5-BDDF-89A67D83F906. Podpisany Strona 4 


